
PŘÍLOHA 1: ZÁVĚREČNÁ VÝPOČETNÍ TABULKA PRO VŠECHNY VÝZVY Z KAMPANĚ OBYČEJNÉHO HRDINSTVÍ
Vyplňte všechna žlutá pole  (polí, kde je napsáno DĚLENÍ_NULOU! si nevšímejte, po doplnění čísel se přepíší)

Počet zapojených jednotlivců Počet hospodárných čištění
Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu. Spočítejte, kolikrát to zapojení účastníci zvládli.

84 504 5,6
Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

76 36 14 50
Počet zapojených jednotlivců Počet zapojených tříd Počet hodin strávených venku jednotlivci Počet hodin strávených venku v rámci tříd za týden

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.
Počet tříd zapojených do výzvy strávit, alespoň 1 hodinu 

z vyučování venku Kolik hodin strávili zapojení účastníci venku ve svém volném čase? Doplňte! Kolik hodin za týden zvládli strávit venku třídy zapojené do výzvy? Doplňte!

84 2 412 10,5
Počet zapojených jednotlivců Celkový počet využití látkových tašek Průměrné využití látkové tašky Počet plastových tašek, které jsme nahradili

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

Součet všech využiití látkové tašky místo plastové či 
papírové. Spočítejte souhrn  za všechny zapojené 

účastníky.

Přepočet na jednoho člověka - kolikrát za týden využil látkovou tašku místo jiné 
alternativy.

Vztaženo na lehké plastové odnosné tašky, tzv. košilky. 

32 160 5 118,5185185
Počet zapojených jednotlivců Množtví vyprodukovaného odpadu v Kg O kolik procent vyprodukujete méně/více odpadu

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.
Váha směsného i recyklovaného odpadu zapojených rodin 

za týden!
Výsledek ukazuje o kolik procent odpadu vyprodukujete méně (výsledek je záporný) 

nebo více (výsledek je kladný) než průměrný Čech za týden.

32 195 -0,8
Počet zapojených jednotlivců Počet ekologických kilometrů Celkově ušetřené kilogramy oxidu uhličitého

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

Počet kilometrů, kdy účastníci místo auta využili 
hromadnou dopravu, kolo atd. či jeli spolujízdou (plným 

autem).
Součet výzvy "Využívej ekodopravu!" a "Jez zdravě a ekologicky!"

7 36 4,6 932,8
Počet zapojených jednotlivců Počet dní bez masa

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu. Počet dní bez masa za všechny zapojeného jednotlivce.

84 102 928,2 2,6
Množství získaných peněz Na co jste peníze využili?

Napiště celkovou částku získaných peněz v korunách.

Webový odkaz na reportáž Dosah reportáže
Předpokládaný počet lidí, kteří si reportáž přečtou

Mateřská škola Vidče, Vidče 460, 75653, Pavlína Parks 775050011, pavlina.parks620@gmail.com

Jak jste peníze získali?

Získejte zelené peníze! 

Buď venku!

Nemáme reportáž

Týmová

Název + téma reportáže 

Šiřte informace!Týmová

nezískali

Využívej ekodopravu!

Výzva 3

Jméno Ekoškoly, adresa, jméno a kontakt na koordinátora této výzvy:

Jez zdravě a ekologicky!Výzva 7

Výzva 5

Celkový počet všech zasazených rostlin

Minimalizuj odpad!

Počet ušetřených van plných vody

Kolik kilogramů oxidu uhličitého jste ušetřili

Kolik kilogramů oxidu uhličitého jste ušetřili

Výzva 6

Počet zasazených rostlin (bylin)

Kolik suchozemských zvířat jste zachránili (nesnědli)

Zasaď rostlinu!

84

Počet zasazených stromů

Cekový počet zapojených účastníků:

Staň se šetrným spotřebitelem!

Šetři vodou při čištění zubů!

Výzva 4

Výzva  2

Výzva 1

1


